
UCHWAŁA NR LXVI/397/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Żagań 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/194/13 Rady Gminy Żagań z dnia 17 czerwca 2013r. w sprawie określenia górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na 
terenie gminy Żagań (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1543), §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomość za usługi: 

a) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości brutto 
50,00 zł/m3; 

b) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport tych nieczystości 
ciekłych w wysokości brutto 200,00 zł/m3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

 
 

Zdzisław Remiń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA188668-E616-42A5-B9CB-C4FD817BA170. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/397/23 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1
	lit. b w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


